
       

                Poznań, 13 grudnia 2017 roku 

 

DOP – 0212-136/2017 

 

Zarządzenie nr 136/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 13 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie: uchwalenia regulaminu działania Rektorskiej Komisji ds. decentralizacji   
          finansów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu. 

 

Na podstawie § 42 ust. 4 pkt 15 i ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Rektorska Komisja ds. decentralizacji finansów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, 
zwana dalej „Komisją”, działa na podstawie Uchwały nr 136/2017 Senatu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 29 listopada 2017 r., zwanej dalej „Uchwałą”. 

§ 2 

1. Komisja działa kolegialnie i podejmuje uchwały na zwoływanych posiedzeniach. 

2. Posiedzenia Komisji są zwoływane przez Prorektora ds. Kadr i Rozwoju Uczelni - 
Przewodniczącego Komisji. 

3. Przewodniczący może włączyć do udziału w posiedzeniach Komisji, z głosem doradczym 
bez prawa głosu stanowiącego, osoby niewymienione w § 2 pkt. 10 Uchwały. 

4. Przewodniczący koordynuje pracę Komisji oraz ustala termin i porządek obrad jej 

posiedzeń. 

5. Przewodniczący informuje członków Komisji oraz osoby, o których mowa w § 2 ust. 3           
o terminie i porządku posiedzenia za pośrednictwem poczty elektronicznej lub pisemnie. 

6. Uchwały Komisji w zakresie wskazanym w § 3 zapadają w głosowaniu jawnym, zwykłą 
większością głosów. 

7. Dla zapewnienia ważności uchwał na posiedzeniu Komisji konieczne jest kworum, które 

wynosi 50% + 1 członków Komisji. 

8. Obsługę organizacyjno - administracyjną Komisji zapewnia Dział Rozwoju Uczelni.  
 

§ 3 

Komisja opracowuje i przedstawia Rektorowi propozycje związane z: 

1) Zasadami podziału dotacji, o której mowa w § 10 Uchwały, w części przewidzianej dla 
wydziałów; 

2) Zasadami obliczania kosztów jednostek, o których mowa w § 6 ust. 6 i 7 Uchwały; 

3) Wysokością wskaźnika kosztów administracji centralnej, o których mowa w § 2 pkt. 9 
Uchwały; 

4) Wysokością stawek kalkulacyjnych, o których mowa w § 2 pkt. 7 Uchwały; 
 
 



5) Wysokością limitu kosztów, o których mowa w § 2 pkt. 5 Uchwały; 

6) Sprawami związanymi z optymalizacją systemu zarządzania finansami Uczelni 
niewymienionymi w pkt. 1-5, o których rozpatrzenie wystąpi Rektor.  

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         R e k t o r 

               /-/ 

           prof. dr hab. Jan Pikul  

    

      


